« К Ы Р Ы К МАРЫ
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й РАЙОН»

М У Н И Ц И П АЛ Ь Н Ы Й ОБ РАЗ О В АIIИ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

Т Ы М Д Ы М А Ш ОТДЕЛ
М У Н И Д И П А Л Ь Н Ы Й УЧРЕЖДЕНИ

v ^

МУ Н И ЦИIIА Л Ь Н О Е У Ч Р ЕЖД ЕIIИ Е
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О БЮДЖЕТНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРНОМАРИЙСКИЙ

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й РАЙОН»

П Р И К А З

от 30 декабря 2013 года № 122 - п

Об утверждении Положения о методическом кабинете муниципального
учреждения Отдел образования администрации муниципального

образования «Горномарийский муниципальный район»

1. Утвердить Положение о методическом кабинете муниципального
учреждения Отдел образования администрации муниципального
образования «Горномарийский муниципальный район» в новой редакции.

2. Считать ранее действующее Положение о методическом кабинете
муниципального учреждения Отдел образования администрации
муниципального образования «Горномарийский муниципальный район»
Республики Марий Эл, утвержденное 07 июня 2007 года, утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: на 3 листах.

Руководитель Н.Н.Тораев